TRƯỜNG ĐẠI HỌC CẦN THƠ    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TRUNG TÂM HỌC LIỆU     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Cần Thơ, ngày 15 tháng 8 năm 2022

KẾ HOẠCH
V/v hướng dẫn sử dụng hệ thống thư viện trường

và nộp ảnh cấp thẻ học sinh trực tuyến năm học 2022-2023

1. Mục tiêu

- Cấp thẻ học sinh tích hợp vào thẻ thư viện

-  Học sinh biết cách khai thác và mượn trả tài liệu trong hệ thống thư viện trường

để phục vụ học tập.

2. Nội dung

- Hướng dẫn nộp ảnh cấp thẻ trực tuyến thông qua video

- Hướng dẫn tìm kiếm tài liệu tại Trung tâm Học liệu

3. Kế hoạch thực hiện

Thời gian Nội dung

16/8/2022
TTHL gửi kế hoạch thực hiện đến trường THPT Thực hành

Sư phạm

16/8/2022 –

24/8/2022

-Học sinh nộp ảnh trực tuyến để cấp thẻ. Đăng nhập bằng tài

khoản của Trường ĐHCT cấp

-Link truy cập nộp ảnh trực tuyến:

https://storage.ctu.edu.vn/spth

-Link hướng dẫn nộp ảnh cấp thẻ trực tuyến:

https://youtu.be/v2kF3IixQCw

8:00 ngày

25/8/2022, thứ Năm

- Học sinh tập trung tại tiền sảnh TTHL để được hướng dẫn

cách tìm kiếm và mượn trả tài liệu

30/9/2021

(dự kiến)

 In thẻ. TTHL sẽ thông báo ngày nhận thẻ cho văn phòng

Trường  THPT Thực hành Sư phạm sau khi hoàn tất việc in.

 -  Để được hỗ trợ, vui lòng liên hệ:

Cô Phượng, ĐT: 02923 872 254; Thầy Giang, ĐT: 0292 3 872 252

Email: dichvuthuvien@ctu.edu.vn.

Trân trọng./.

            PHÓ GIÁM ĐỐC PHỤ TRÁCH   Người lập kế hoạch

       (Đã kí)

                    Nguyễn Thị Tuyết Trinh                                             Bùi Thị Phượng

https://storage.ctu.edu.vn/spth
https://youtu.be/v2kF3IixQCw
mailto:dichvuthuvien@ctu.edu.vn